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.i REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

VI PUNTUABLE ORDEN DE MERITO 2016

Fecha Listado: 18/09/2016
Hora Listado: 17:13:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2
3

11

14
15
16

18
19
20
21

24

26
27

29
30
31
32
33

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

VILLAMAYOR ALVAREZ, SIMON
LINARES JUANATEY, XAIME
MARTIN LOPEZ, SERGIO
PEREZ RAMOS, JOSE

GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M
SILVA ZAMORA, JESUS LA TOJA

RIAL GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN  RAC SANTIAGO
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE RAC SANTIAGO
LORENZO TOJA, YAGO RAC SANTIAGO

RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO VAL DE ROIS
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS RAC SANTIAGO
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO

PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO
REMUNAN LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO
ALONSO NUNEZ, JACOBO RAC SANTIAGO
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO
VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS
LORENZO SOUTO, ALFREDO
RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL
SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO
GARCIA ARES, MARTA RAC SANTIAGO
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO  RAC SANTIAGO
FERNANDEZ NOYA, JORGE RAC SANTIAGO
MENDEZ NOYA, FERNANDO RAC SANTIAGO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,4
14,4
7.3

9.6

15,8
40

8,5

11,2
12,0
24,0
46

14,0
16,9
34,5
19,8
8,0

10,5
14,1
14,6
9,3

23,8
20,1
27,3
17,9
19,0
14,9
304
36,0
20,1
32,6
32,0
32,7
33,0

171
12,7
6,9
9,2
15,2
3.9
8,3
11,0
11,7
217

23,0

8,1

10,6
14,2
14,7
9,4

239
20,2

18,0

19,1
15,0

20,2
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43
41
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» REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

VI PUNTUABLE ORDEN DE MERITO 2016

Fecha Listado: 18/09/2016
Hora Listado: 17:14:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 SILVA ZAMORA, JESUS LA TOJA
2 MARTIN LOPEZ, SERGIO RAC SANTIAGO
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10
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13

15
16
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25
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28

31
32
33

LORENZO TOJA, YAGO
RIAL GARCIA, ENRIQUE
PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO
LINARES JUANATEY, XAIME RAC SANTIAGO
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO
RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO VAL DE ROIS
VILLAMAYOR ALVAREZ, SIMON RAC SANTIAGO

CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO
GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M RAC SANTIAGO
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO
REMUNAN LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER RAC SANTIAGO
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO
LORENZO SOUTO, ALFREDO
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS

ALONSO NUNEZ, JACOBO RAC SANTIAGO
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO
GARCIA ARES, MARTA RAC SANTIAGO
VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO
FERNANDEZ NOYA, JORGE RAC SANTIAGO
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO  RAC SANTIAGO
SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO
MENDEZ NOYA, FERNANDO RAC SANTIAGO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO

FEDERACION GALL

HEX

4,0

7,3

4,6

8,5

9,6

14,4
11,2
12,0
8,0

14,0
204
9,3

15,8
10,6
16,9
14,6
14,1
24,0
14,9
34,5
19,8
30,4
19,0
17,9
23,8
20,1
20,1
27,3
32,0
32,6
36,0
32,7
33,0

NVH NIV S Cat Hpu

3,9
6,9

8,3
9,2
12,7
11,0
11,7
8,1

17,1
9.4

15,2
10,6

14,7
14,2
21,7
15,0
23,0

19.1
18,0
23,9
20,2
20,2
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nombre

12

23

32

42

58

CLASIFICACION ORDEN DE MERITO 2016 (h

62 72 82 91

p)

total

PEREZ RAMOS, JOSE

12

-
[

MARTIN LOPEZ, SERGIO

0

—
®

RIAL GARCIA, ENRIQUE

16

-
w

SILVA ZAMORA, JESUS

22

[N
'S

GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M

Q

o
u

LINARES JUANATEY, XAIME

0

N
N

VAZQUEZ TAIN, CARMEN

0

o

MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL

30

o

TABOADA BARTUMEU, JORGE FIDEL

9

w

VILLAMAYOR ALVAREZ, SIMON

[N
=)

w
=]

CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

-
[

YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS JAVIER

MIGUEZ LEMOS, JULIO

CASTRO HERMIDA, MANUEL

SOTO ESTERAS, MARCIAL

LORENZO TOIA, YAGO

LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO

PAIS PAZOS, MANUEL

LAl=R SR i=A == =210

SANMARTIN MONTES, MARCOS

~

SIERRA QUIROGA, JUAN

o

TUNAS NIETO, ALEJANDRO

50

RODRIGUEZ MADRINAN, FERNANDO

17

REGUEIRQO SENDON, SANTIAGO
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10

VEREA SEOANE, JESUS

—
o

29

BALADO FREIRE, FRANCISCO
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36

IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUEL

1.

an

ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON

53:

PORTO LLOVO, SANTIAGO

19

PAZ SILVA, EDUARDO

El

=]

PORTO PAREDES, SANTIAGO

22

PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL

42

FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, OSCAR

3

00

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO

6

=]

LENZOS SEBE, JOSE MANUEL
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LORENZO SOUTO, ALFREDO
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ROMERQ CASTELQ, 1OSE ALFONSO
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YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO CESAR

-
—

38

RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO

56

REMUNAN LOPEZ, MANUEL

83

DE LA CALLE PORTELA, IGNACIO

31

COSTA BUJAN, PABLO

47

PARAJUA LOPEZ {JR), MANUEL

33

SANCHEZ PUENTE, AUREA

32

SUAREZ ANTELO, JUAN LUIS

45

TABOADA RILO, ROI

35

ANTELO SALGADQ, JOSE MANUEL

40

MURILLO GARCIA, LUIS

37

PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS

66

MARTIN GARCIA, MANUIEL FCO

77

PORTO FRAGA, ANTOLIN

4

RILO MATO, HERMINIA

70

ALVAREZ GARCIA, ANTONIO J,

67

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS

51

ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL

81

BACARIZA CORTINAS, MANUEL

57

BATALLA RODRIGUEZ, DOLORES

49

CHOI CHONG, SEQ YOUNG

64

DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO

80

FONTENLA RODILES, JUANA MARY

71

GARCIA MADRINAN, LUIS

48

GARCIA PENALVER, LUIS PABLO

74

GIL VILLANUEVA, CARLOS

43

GONZALEZ VAZQUEZ, ALFONSQ

7

0

IZQUIERDO GONZALEZ, MANUEL

44

KIM , MYEONGSU

62

LAPIDO ALONSO, CARLOS

5

%l

LEIS CARLES, PABLO

52

LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CARLOS

69

MADRINAN VAZQUEZ, MANUEL

72

MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA, VICTORI

5

o

MONTES POSE, DAVID

68

OTERO VILAR, CESAREO

6!

v

PARAJUA LOPEZ, MANUEL

61

PEREZ FERNANDEZ, MANUEL

78

PORTO PAZOS, JOSE

59

PUGA MARTINEZ, AMALIA

46

RAMOS LISTA, FERNANDO FELIPE

82

REBOREDO IGLESIAS, 10SE MANUEL

63

REY BUSTO, SEGUNDO

76

RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER

73

SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL

75

TABOADA LAREQ, ANTONIO

58

VILELA REGOS, MANUEL

84

ALONSO NUNEZ, JACOBO

85

GARCIA ARES, MARTA

86

FERNANDEZ NOYA, JORGE

87

MENDEZ NOYA, FERNANDO
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CLASIFICACION ORDEN DE MERITO 2016

Pos. |nombre 12 22 |32 42 52 62 |72 82 92 total

6|SILVA ZAMORA, JESUS 33 0 23 33 29 34 152

2|RIAL GARCIA, ENRIQUE 28| 22 28 25 16 29 148

1|LORENZO TOJA, YAGO 29 26 27 0 27 31 140

8|PEREZ RAMOS, JOSE 25 25 0 29 25 27 131

3|TABOADA BARTUMEU, JORGE FIDEL 23 24 20 21 21 20 129

7|CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 18 14 21 21 20 23 117
25|MARTIN LOPEZ, SEGIO 0 0 27 27 31 31 116
12|CASTRO HERMIDA, MANUEL 0 20 25 26 18 21 110
10|REMUNAN LOPEZ, MANUEL 15 18 14 9 18 16 90
15|MIGUEZ LEMOS, JULIO 0| 24 19 20 23 0 86
44|LINARES JUANATEY, XAIME 0 0 17 18 19 25 79
26|GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M 0 9 16 16 15 20 76
31|RODRIGUEZ MADRINAN, FERNANDO 13 9 0 21 15 16 74

5|MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL 23 21 16 11 0 0 71
13|PORTO PAREDES, SANTIAGO 21 23 0 0 27 0 71
23|YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS JAVIER 0 15 15 15 7 18 70
22|VILLAMAYOR ALVAREZ, SIMON 13 10 8 0 15 21 67

4|PAZ SILVA, EDUARDO 22 19 21 0 0 0 62

9|SOTO ESTERAS, MARCIAL 12 21 15 Q 12 0 60
14|YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO CESAR 19 11 14 0 16 0 60
11|SIERRA QUIROGA, JUAN 15| 17 15 Q 12 0 59
16|PAIS PAZOS, MANUEL 20 19 0 0 19 0 58
21|RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO 13 0 19 0 0 22 54
24 |REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 0 0 27 0 0 23 50
20|ROMERQO CASTELO, JOSE ALFONSO 7 15 10 0 10 8 50
17|VEREA SEOANE, JESUS 8 17 14 0 11 0 50
18| TUNAS NIETO, ALEJANDRO 21 0 17 0 10 0 48
30|VAZQUEZ TAIN, CARMEN 6 11 6 10 10 5 48
19[SANMARTIN MONTES, MARCQOS 15 12 5 14 0 0 46
29|TABOADA RILO, ROI 23 0 0 23 0 0 46
34(LENZOS SEBE, JOSE MANUEL 6 6 8 14 11 0 45
39|FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, OSCAR 0 18 0 0 0 25 43
62|PARAJUA LOPEZ, MANUEL (JR) 8 0 0 9 14 12 43
32|BATALLA RODRIGUEZ, DOLORES 5 9 8 9 10 0 41
41(PEREZ FERNANDEZ, MANUEL 7 6 5 8 5 10 41
54|IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUEL 0 0 14 12 0 14 40
59[LORENZO SOUTO ALFREDO 0 0 11 0 13 10 34
57|DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO 6 3 3 7 9 5 33
33|MARTIN GARCIA, MANUIEL FCO. 2 10 9 11 0 0 32
51[PORTO LLOVO, SANTIAGO 9 0 0 15 0 30
40|MURILLO GARCIA, LUIS 13 0 5 10 0 0 28
52|RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER 0 14 0 0 0 14 28
43|ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL 8 9 0 0 0 10 27
50|RAMOS LISTA, FERNANDO FELIPE 15 0 0 0 12 Q 27
53|GIL VILLANUEVA, CARLOS 0 14 0 0 12 0 26
48| MONTES POSE, DAVID 11 0 5 9 ¢} 0 25
27|KIM , MYEONGSU 24 ¢} 0 0 0 0 24
28|PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL 23 0 0 0 0 0 23
63|BALADO FREIRE, FRANCISCO 0 0 8 0 14 0 22
69|LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 0 0 5 0 16 0 21
36|GARCIA PENALVER, LUIS PABLO 10 0 9 0 0 o] 19
35(RILO MATO, HERMINIA 0 19 0 0 0 0 19
64|RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 0 0 0 12 0 19
37|ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON 18 0 0 0 0 0 18
38|COSTA BUJAN, PABLO 18 0 0 0 0 0 18
42|PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS 17 0 0 0 0 0 17
58| TABOADA LAREO, ANTONIO 0 11 0 6 0 0 17
45|ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL 16 0 0 0 0 0 16
46 [CHOI CHONG, SEO YOUNG 16 0 0 0 0 0 16
49(GONZALEZ VAZQUEZ, ALFONSQO 10 0 6 0 0 0 16
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PUGA MARTINEZ, AMALIA
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SUAREZ ANTELO, JUAN LUIS
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MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA, VICTORIA
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DE LA CALLE PORTELA, IGNACIO
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SANCHEZ PUENTE, AUREA
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LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CARLOS
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84

ALONSO NUNEZ, JACOBO

67

LAPIDO ALONSO, CARLOS

6

=

LEIS CARLES, PABLO

71

PARAJUA LOPEZ, MANUEL

77

PORTO FRAGA, ANTOLIN

78

PORTO PAZQOS, JOSE

85

GARCIA ARES, MARTA

8

[

BACARIZA CORTINAS, MANUEL

79

IZQUIERDO GONZALEZ, MANUEL

66

REY BUSTO, SEGUNDO

65

VILELA REGOS, MANUEL

86

FERNANDEZ NOYA, JORGE

70

OTERO VILAR, CESAREO

82

REBOREDO IGLESIAS, JOSE MANUEL

87

MENDEZ NOYA, FERNANDO

74

ALVAREZ GARCIA, ANTONIO J.

72

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS

80

FONTENLA RODILES, JUANA MARI

75

GARCIA MADRINAN, LUIS

73

MADRINAN VAZQUEZ, MANUEL

76

SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL
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CLASIFICACION EQUIPQOS - ORDEN DE MERITO 2016

EQUIPO JUGADOR 32 P, 42p, 53p. 62P, 72p, 82Pp, 92P, TOTAL
JESUS SILVA ZAMORA 0 38 35 37
N SIMON VILLAMAYOR ALVAREZ 0 0 32 43 Nmﬂ
ENRIQUE RIAL GARCIA 37 33 0 0
YAGO LORENZO TOJA 32 0 0 0
SERGIO MARTIN LOPEZ 35 35 39 38
m JORGE TABOADA BARTUMEU 0 0 0 32 Nmm
MANUEL CASTRO HERMIDA 35 35 0 0
XOSE DOMINGO LAGO VAZQUEZ 0 0 37 0
JULIO MIGUEZ LEMOS 31 30 35 0
m LUIS <m_wx>-v:<_m2jm_. 33 33 0 35 Nmm
LUIS GARCIA MADRINAN 0 0 0 0
MANUEL PARAJUA LOPEZ 0 0 29 33
MARCIAL SOTO ESTERAS 33 0 29 0
b. JULIO YEBRA-PIMENTEL 0 0 29 0 H NN—.
JESUS VEREA SEOANE 33 0 0 0
JOSE ANTUNEZ LOPEZ 0 0 0 0
ALFONSO GONZALEZ VAZQUEZ 0 0 0 0
w MANUEL MAYAN IGLESIAS 29 24 0 0 H ”_.b.
JUAN SUAREZ ANTELO 32 0 0 0
MANUEL MARTIN GARCIA 0 29 0 0
LUIS MURILLO GARCIA 0 30 0 0
H JUAN PEREZ SOUTO 0 0 0 0 wm
DAVID MONTES POSE 18 0 0 0
MARCOS SANMARTIN MOSTES 18 32 0 0




